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Styrelsen for Brf Akermannen 42 far hirmed avge arsredovisning for riakenskapséret 2014.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningens dndamaél och verksamhet
Foreningen har till &ndamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadslégenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegransning.

Féreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2008-06-18.

Fastighet och lagenhetsférdelning

Foreningens fastighet, Akermannen 42, bebyggdes 1890 och 4r beldgen i Stockholms kommun.
Féreningen dger fastigheten med tomtrétt. Nuvarande avtal géller t.o.m. 2015-04-30, darefter galler
foljande avgélder:

282 300 kronor 2015-05-01--2016-04-30

324 600 kronor 2016-05-01--2024-04-30

Pa fastigheten finns 2 st bostadshus innehéllande 26 lagenheter och 1 lokal, varav lokalen r hyresritt.

Lagenhetsfordelning:

1 st 1 rum och kok
9 st 2 rum och kok
3 st 3 rum och kok
12 st 4 rum och kok

1 st 6 rum och kok Total bostadsyta: 2 116 kvm Total lokalyta: 116 kvm
Foreningens lokalkontrakt 16per enligt foljande:

Verksamhet Yta kvm Loptid t.o.m.

Butik och kontor 116 2017-09-30

Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2014-06-02 bestatt av:

Ordinarie Ingrid Atteryd Heiman Ordforande
Marie Johansson
Helene Karlstrom
Mattias Casserstedt
Goran Bergstrom

Suppleant Lars-Ake Wasso

Fram till foreningsstimman Daniel Cohn ordinarie ledamot.

Revisorer

Ordinarie Elin Berglund

Suppleant Helena Ranneb 17 s
uppiean g (G
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Valberedning Jonas Andersson
Kristina Lindbom

Fastighetens tekniska status

For fastigheten finns en 30 arig underhéllsplan upprittad som strécker sig till 2039.
Konditionsbesiktningen av fastigheten har utférts maj 2014.

Energideklaration har i enlighet med géllande regler upprittats 2008 (intervall vart 10:e ar).
OVK besiktning har skett 2014 ( intervall vart 6:e ar).

Visentliga hindelser under och efter rikenskapsaret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 129 900 kronor.

Reparationer enligt underhdllsplan har utforts till en kostnad av 67 690 kronor, for byte av
expansionskérl samt malning av foreningslokal och staket, dir hela kostnaden har belastat resultatet.

Ett nytt hyreskontrakt tecknades i december mellan bostadsrattsforeningen pa Norra Agnegatan 36 och
Xtreme Fitness Sverige AB. Akermannen 42 har tecknat ett hyreskontrakt med samma hyresgast.
Kontraktet 16per pa tre &r och kan sédgas upp efter tva ar. Det ger Akermannen 42 en arsinkomst pa 30
000 kr frdn och med 1 januari 2016. Under 2015 hyr Xtreme Fitness lokalen kostnadsfritt d lokalen var i
mycket daligt skick.

Under sommaren rustades sophusets fasad upp béde invandigt och utvindigt. Ommélningen foregicks av
att all farg togs bort och under nagra veckor anvindes byggflaktar for att torka golv och viggar.

Under aret har tvé stdddagar arrangeras, en pd véren och en pa hosten. Staddagarna avslutades vid varje
tillfdlle med gemensamt samkvam i form av korvgrillning. Uppslutningen vid dessa tillfillen var
tillfredstallande.

I en av ldgenheterna i gardshuset har vi haft en vattenldcka som intréffade pa grund av gamla vattenrér.
Réren har ersatts och ett rum hos lagenhetsinnehavaren fick mélas om. Kostnaden for foreningen
uppgick till sjélvrisken i vér fastighetsforsakring. Det har féranlett styrelsen att ta in offerter for
stamspolning och underséka konditionen pé véra vattenstammar. Stamspolning och genomgang av ror
har utforts under varen 2015.

Styrelsen har behandlat ett forslag pa hur innegérden kan utformas. Féréndringsforslaget har beviljats
och projektet kommer att genomfdras varen 2015.

OVK mitningar har genomforts under hosten 2014. Protokoll frén matningarna har erhallits och
anmérkningarna kommer att tgérdas under 2015.

Féreningen har under 2014 gétt 6ver till att redovisa i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska féreningar (K2) varfor avskrivningarna 2014 4r hogre &n 2013. Avskrivningarna har
gatt fran att vara progressiva till linjara. Uppdaterade avskrivningstider terfinns i not 1.

Medlemsinformation

Lagenhetsoverlatelser

Under perioden har tva dverlatelser &gt rum. Inga andrahandsuthyrningar har beviljats.

Styrelsens policy fér andrahandsuthyrningar &r att folja Hyresndgmndens praxis.Tillstdnd fran styrelsen
krévs for andrahandsupplételse..

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under aret haft 9 protokollférda sammantraden.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB, Uppsala.
Ligenhetsforteckningen hanteras av ISS Facility Services AB, Uppsala.
Fastighetsskotseln har ombesorijts av Akerlunds Fastighetsservice AB.

Forsékring
Fastigheten 4r fullvardeforsdkrad i Trygg-Hansa via ISS Brf-forsakring. I forsékringen ingér /1/'&
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ansvarsforsékring for styrelsen, skadedjursforsdkring och dven tillaggsforsikring for bostadsrittshavare.

(Observera att denna ej ersétter hemforsékringen.)

Arsavgifter

Ingen fordndring av arsavgifterna har skett under 2014.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje dverlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av

basbeloppet (2015 = 1 113 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2015=445

kronor) vid varje pantsittning.

Péminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2014
Nettoomsittning (tkr) 1283
Resultat efter finansiella poster (tkr) -380
Soliditet (%) 99,3
Kassalikviditet (%) 3156,9
Reservering till yttre reparationsfond

(tkr) 149
Uttag yttre reparationsfond (tkr) 0
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 173
Arsavgift kronor/kvm per balansdagen 466
Lén kronor per kvm bostadsyta 0
Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas s att
till yttre reparationsfond Gverfores
i ny rdkning 6verfores

2013 2012
1239 1238
67 -199
99,1 99,0
2 238,7 1 898,6
143 143
119 214
24 0
466 466
0 0
-1010 748

-379 641

-1 390 389

149 000

-1 539 389

-1 390 389

2011
1232
-519
99,1
1992,7

143
337

71
466

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader
Forvaltnings och &vriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella
anlaggningstillgéngar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Ovriga réanteintikter och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2014-01-01
-2014-12-31

1283399
11200
1294 599

-1 196 259
-69 677
34 000

-525 634

-1 757 571
-462 972

83 331

-379 641

-379 641

-379 641

4 (11)

2013-01-01
-2013-12-31

1238521
45 388
1283 909

-998 389
-72 865
-34 169

-217 174

-1 322 597
-38 688

105 471
66 783
66 783

66 783
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2014-12-31

34 860 163

0
432 248
284 192
716 440

4774 249
5 490 689

40 350 852

5 (11)

2013-12-31

35385797

60
453 047
261 392
714 499

4698 038
5412 537

40 798 334
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 10
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Upplatelseavgifter

Yttre reparationsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Avrets resultat 11
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 12
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sikerheter

Panter och dirmed jimforliga sikerheter som har stillts for egna
skulder och avsdittningar
Datapantbrev registrerade hos Lantmaiteriverket

Summa stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

2014-12-31

29392 822
11 876 243

173 250
41 442 315

-1010 748

-379 641
-1 390 389
40 051 926

125 000

19 877
4086

0

149 963
173 926

40 350 852

17 100 000
17 100 000

Inga

6 (11)

2013-12-31

29392 822
11 876 243

24 250
41 293 315

-928 531
66 783
-861 748
40 431 567

125 000

17118
3287
20

221 342
241 767

40 798 334

17 100 000
17 100 000

Inga
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Tilléiggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen upprittas for forsta gangen i enlighet med BENAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska foreningar, vilket kan innebéra en bristande jaimférbarhet mellan rikenskapséret och det
narmast foregaende rdkenskapséret.

Skatter och avgifter

Fastigheten har &satts vardear 1980.

For inkomstéret 2013 uppgar den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus till 1 210 kronor per
bostadsldgenhet, dock hogst 0,3 % av géllande taxeringsvirde pa bostadsdelen.

Den kommunala fastighetsavgiften indexuppréknas arligen.

For lokaldelen beskattas féreningen med 1% av taxeringsvérdet.

Intédkter och kostnader avseende fastighetsforvaltning 4r inte skattepliktiga, dock tas kapitalvinster upp
for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat underskott fran foregiende ar avriknas och 4r
underlaget positivt sker beskattning med 22 %.

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspraktagande av underhéllsfonden ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition
och dverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliggningstillgdngar

Anlaggningstillgéngar skrivs av enligt plan 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till
vasentligt restvarde. Utgifter for reparation och underhill redovisas som kostnader.

Markvérdet ar inte foremal for avskrivning,.

Vid dvergang till nytt regelverk har féreningen gatt ifrén tidigare princip med progressiv plan och
overgétt till en 100-4rig plan. Foljande avskrivningar tillimpas:

Byggnader 100 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 10-20 ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 10-20 é&r

Finansiella anlaggningstillgdngar varderas till anskaffningsvirde. Bestiende virdenedgéng hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rorelsens huvudintakter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordindra intékter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

e M /

Wl 2
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Not 2 Rorelseintikter

2014 2013
Hyresintékter lokaler 228 275 228 418
Arsavgifter bostider 986 100 986 100
Kabel-TV / Internet 44 940 0
Fastighetsskatt 4164 4083
Debiterade avgifter 19 920 19920
Ovriga ersittningar och intékter 11 200 45 388
1294 599 1283 909
Not 3 Underhallskostnader
2014 2013
Lopande reparationer 126 900 33871
Reparationer och underhéll enligt underhallsplan 67 690 0
194 590 33871
Not 4 Driftkostnader
2014 2013
Fastighetsskotsel / stadning entreprenad 87 801 107 518
Obligatorisk ventilationskontroll 28 518 0
Besiktning / Serviceavtal 28 200 32 444
Yttre skotsel / Snéréjning 15229 19 291
Fastighetsel 32784 39944
Uppvéarmning 316 715 337 364
Vatten 34 326 43 393
Soph@mtning 31495 51127
Fastighetsforsdkring 48 570 44314
Sjélvrisk/reparation forsakringsskador 53750 0
Avgilder, arrenden och avgifter 223 267 190 000
Kabel-TV / Internet 47712 46 003
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift 53302 53120
1 001 669 964 518
Not S Forvaltnings- och 6vriga externa kostnader
2014 2013
Administration, kontor och &vrigt 14 988 2 987
Forvaltningsarvode 49 936 49 590
Ovriga externa tjanster/kostnader 4 530 18 060
Ovriga forbrukningsinventarier/material 223 2228

69 677 72 865
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Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Styrelsearvodet uttages som middag sedan 2013.

Not 7 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde
Taxeringsvérden byggnader

Taxeringsvérden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort viarde mark

Not 8 Ovriga fordringar

Avrakning skattekonto
Avrékningskonto ISS Facility Services AB

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsakringspremier
Upplupna rénteintékter
Forutbetald kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intakter

2014
-26 000
-8 000
-34 000

2014-12-31
37 052 907
37 052 907

-1667 110
-525 634
-2 192 744

34 860 163

24 105 000
25 661 000
49 766 000

34860 163
0
34 860 163

2014-12-31
2077

430 171
432 248

2014-12-31
34915

174 981
9791

64 505
284192

9 (11)

2013
26 691
7478
34 169

2013-12-31
37052 907
37 052 907

-1 449 936

-217 174

-1 667 110
35385797
24105 000
25 661 000
49 766 000

35385797

0

35385797

2013-12-31

2 066
450 981
453 047

2013-12-31

34 539
167 934
11419
47 500
261 392




Brf Akermannen 42
Org.nr 769600-2075

Not 10 Foriindring av eget kapital

Inbetalda  Ovr bundet

insatser  eget kapital

Belopp vid arets ingang 29392 822 11 876 243
Disposition av foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 29 392 822 11 876 243

10 (11)

Yttrerep  Balanserat Arets
fond resultat resultat

24 250 -928 531 66 783
149 000 -82 217 -66 783
-379 641

173 250 -1 010 748 -379 641

Reservering/ianspraktagande till/frén yttre reparationsfonden har skett med 149 000/-0 kronor enligt

stimmobeslut.

Not 11 Analys av kassaflode

Arets resultat
Justering for avskrivningar som inte ingér i kassaflodet
Likviditet fran resultatet

Forandring Kortfristiga fordringar (IB - UB)

Avgar forandring avr.kto ISS redovisas som likvida medel
Foréndring Kortfristiga skulder exkl. 1&nedel (UB - IB)
Likviditet fran rorelsekapitalet

Ackumulerad likviditet fran rorelsen
Arets kassaflode

Likvida medel

Kassa och bank

Avrékning ISS Facility Services AB
Likvida medel vid arets slut

2014-12-31
-379 641
525 634
145 993

-1941
-20 810
-67 841
-90 592

55 401

55 401

4774 249

430 171
5204 420

2013-12-31
66 783
217174
283 957

-214 050
146 822
-29 929
-97 157

186 800

186 800

4698 038

450 981
5149 019

Ett tillrdckligt kassaflode kréavs for att mojliggora underhall och &terinvestering i fastigheten, genom att
placera medel for underhéll och/eller amortera pa fastighetens 1an.




Brf Akermannen 42 11 (11)
Org.nr 769600-2075

Not 12 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

2014-12-31 2013-12-31

Upplupna I6ner och arvoden 0 26 000
Upplupna sociala avgifter 0 8000
Forskottsbetalda hyror och avgifter 85799 101 751
Upplupna driftskostnader 7 875 11 909
Upplupna avtalskostnader 0 8637
Upplupna vatten avgifter 0 1798
Upplupna uppvarmningskostnader 50290 45 837
Upplupna elavgifter 0 3402
Upplupna renhallningsavgifter 0 258
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intékter 6 000 13 750
149 964 221342

Stockholm 2015-04-23
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Min revisionsberéttelse har ldmnats .

Elin Berglund |
Revisor




REVISIONSBERATTELSE

Fér Brf Akermannen 42, org nr 769600-2075

Jag har granskat arsredovisning, rdkenskaper samt styrelsens férvaltning for rakenskapsaret
2014-01-01 - 2014-12-31.

Jag tillstyrker att resultat- och balansrékning har faststéllts, att vinsten behandlas i enlighet
med forslaget i forvaltningsberéttelsen samt att styrelsen och dess ordféranden beviljas
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm den 17 maj 2015

P

Elin Berglund




